

PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE

I.D.: 78448669

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 724,36 RON - 724,36 RON

Descriere: NUFAR DETARTRANT CLASIC 800ML 56030 (BUC) 3CE56030 7.0 9.244 64.71 12.29 77.00
HARTIE PROSOP 129M 20*30CM 2STR MINI SOFT ALB ROMSALES (BUC) 3ACRD2.430 2.0 26.050
52.10 9.90 62.00 HARTIE IGIENICA 2STR 8+2ROLE SIMPLA PERFEX (BUC) 3FI745415 5.0 9.664
48.32 9.18 57.50 SACI MENAJERI HDPE NEGRU 60L 50 BUC/ROLA (ROPACK) 488283 (BUC)
3FI488283 6.0 6.723 40.34 7.66 48.00 CLOR ACE CARTON REGULAR 1L IB (BUC) 3CE225841L
5.0 5.462 27.31 5.19 32.50 NUFAR BAIE 500ML (BUC) 3CE55640 2.0 11.760 23.52 4.48
28.00 SACI MENAJ SUPER REZISTENTI 35L LAMPLAST (BUC) 3FI906380 6.0 3.362 20.17 3.83
24.00 PROSOP HARTIE 1 ROL 2 STRA. 400 FOI ENGER PLAST KING (BUC) 3FI103128 1.0 14.290
14.29 2.71 17.00 NUFAR LEMN PARCHET 750ML CU CEARA (BUC) 3CE55650 1.0 10.080 10.08
1.92 12.00 CLOR ACE REGULAR 2L IB (BUC) 3CE225912L 1.0 9.240 9.24 1.76 11.00 NUFAR
LEMN PARCHET 750ML FARA CEARA (BUC) 3CE5
